



Číslo smlouvy Objednatele: 5624053435

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby

Smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
Číslo účtu: 43 - 5316820227/100
Pověřen podpisem tohoto dodatku:
Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 966/67a, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská
třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen „TDI“)
Pověření zaměstnanci:
[redacted] technický ředitel
[redacted] vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
[redacted] autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a
samostatný technik střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „**Objednatel**“)

II. 3COMP s.r.o.

Zastoupená: Soňou Vyskočilovou, MBA, jednatelkou společnosti
Se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 276 95 557
DIČ: CZ27695557
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod
sp. zn. C 316227
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5952742389/0800
(dále jen „**Zhotovitel**“)



dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**dodatek č. 4**“).

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2024 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5624053435 u Objednatele (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1. ze dne 28. 1. 2025, dodatku č. 2 ze dne 10. 3. 2025 a dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2025.

1.2. Předmětem dodatku č. 4 je změna čl. 2 Předmět smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 52 ze dne 22. 5. 2025, ve změnovém listu č. 53 ze dne 22. 5. 2025 a ve změnovém listu č. 67 ze dne 22. 5. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona vícepráce v objemu 42.191,10 Kč bez DPH;

1.3. Předmětem dodatku č. 4 je také změna čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna čl. 16 Ostatní ujednání.

2 ZMĚNA USTANOVENÍ SMLOUVY O ZHOTOVENÍ STAVBY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) **Čl. 2 Předmět smlouvy** se doplňuje o odstavec 2.11. tohoto znění:

2.11. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 52 ze dne 22. 5. 2025, ve změnovém listu ve změnovém listu č. 53 ze dne 22. 5. 2025 a ve změnovém listu č. 67 ze dne 22. 5. 2025.

2) **Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.1.** se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.1. **Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy** (dále jen „**Celková cena**“) se sjednává takto:
cena celkem bez DPH 11.677.566,67Kč

3) **Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.3.** se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.3. **Cena za zhotovení Stavby** dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 bez DPH	11.615.375,57Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH	42.191,10 Kč
<u>Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH</u>	<u>0,00 Kč</u>
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 4 celkem bez DPH	11.657.566,67 Kč



4) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.4. se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této Smlouvy je rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněných soupisu prací Zhotovitelem, které jsou součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnového listu č. 1 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 2 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 3 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 4 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 5 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 6 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 7 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 8 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 11 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 12, změnového listu č. 14 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 17 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 21 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 22 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 23 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 24 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 25 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 27 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 29 ze dne 20. 12. 2024 a změnového listu č. 32 ze dne 20. 12. 2024, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, a změnového listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 28 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 33 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 35 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 39 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 44 ze dne 18. 2. 2025 a změnového listu č. 45 ze dne 18. 2. 2025, které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy, a změnového listu č. 19 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 20 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 50 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 51 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 58 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 59 ze dne 9. 4. 2025 a změnového listu č. 60 ze dne 9. 4. 2025, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy, a změnového listu č. 52 ze dne 22. 5. 2025, změnového listu č. 53 ze dne 22. 5. 2025 a změnového listu č. 67 ze dne 22. 5. 2025, které tvoří přílohu č. 7 této smlouvy .

5) Čl. 16. Ostatní ujednání, odst. 16.13. se doplňuje o nový text tohoto znění:

Příloha č. 7:

Změnový list č. 52 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 53 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 67 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 smlouvy zůstávají v plném znění v platnosti.
- 3.2. Dodatek č. 4 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
- 3.3. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(zákon o registru smluv), v platném znění.

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.
- 3.5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou předmětem obchodního tajemství.
- 3.7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou informacemi používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
- 3.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 3.9. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou:
- Změnový list č. 52 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn
 - Změnový list č. 53 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn
 - Změnový list č. 67 ze dne 22. 5. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/134 dne 11. 6. 2025.

V Brně dne dle data el. podpisu

Ing.
Tomáš
Pivec

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Pivec
Datum: 2025.06.17
14:04:13 +02'00'

.....
za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

V Praze dne dle data el. podpisu

Soňa
Vyskočilová,
MBA

Digitálně podepsal
Soňa Vyskočilová,
MBA
Datum: 2025.06.16
21:25:41 +02'00'

.....
za Zhotovitele

Soňa Vyskočilová, MBA
jednatelka
3COMP s.r.o.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa		52
ÚSEK: SO010 – 04.1.		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Repoložení husích krků		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 52 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
KOMU: OI MMB OD: 3COMP DATUM: <i>22.5.2025</i> ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL: [REDACTED] [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Opětné položení a dodávka chrániček elektro v podlaze DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.1 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL č. 52 - ELEKTRO - Přeskládání chrániček elektro, výměna podlahy multimediální učebna. ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Opětné položení chrániček elektro z důvodů změny skladby projektované podlahy. POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: <i>5.5.25</i> TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: [REDACTED] SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]		



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa	52																
ÚSEK: SO010-04.1																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Repoložení husích krků	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 52 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ																
KOMU: OI MMB OD: 3COMP s.r.o DATUM: <i>22.5.2025</i> ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: Mail [REDACTED]																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Opětné položení chrániček elektro v podlaze DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.1 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL č. 52 - ELEKTRO - Přeskládání a dodání chrániček elektro, výměna podlahy Multimediální učebna. ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Odpočty:</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td></tr><tr><td>Přípočty:</td><td style="text-align: right;">4 067,00</td><td style="text-align: right;">854,07</td><td style="text-align: right;">4 921,07</td></tr><tr><td>Rozdíl :</td><td style="text-align: right;">4 067,00</td><td style="text-align: right;">854,07</td><td style="text-align: right;">4 921,07</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: <i>5.5.25</i>			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odpočty:	0	0	0	Přípočty:	4 067,00	854,07	4 921,07	Rozdíl :	4 067,00	854,07	4 921,07
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Odpočty:	0	0	0														
Přípočty:	4 067,00	854,07	4 921,07														
Rozdíl :	4 067,00	854,07	4 921,07														
VYJÁDŘENÍ: OD: <i>AD</i> PODPIS: [REDACTED] DATUM: <i>5.5.25</i>																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	



STAVEBNÍ DOŽOR

SPRÁVCE STAVBY: **OI Magistrát města Brna,**



REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 067,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 067,00	854,07
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 921,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Místo:

Datum:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 067,00	4 921,07	
24-SO010-03.4	D.1.4 Si...	4 067,00	4 921,07	STA
ZL č. 53	ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy multi učebna	4 067,00	4 921,07	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt:
24-SO010-03.4 - D.1.4 Si...
Soupis:
ZL č. 52 - ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy multi učebna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 067,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 067,00	21,00%	854,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 921,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-03.4 - D.1.4 Si...

Soupis:

ZL č. 52 - ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy multi učebna

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 067,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 067,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt: 24-SO010-03.4 - D.1.4 Si...
Soupis: ZL č. 52 - ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy multi učebna

Místo: Datum: 25. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 067,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 067,00	
1	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	7,000	581,00	4 067,00	CS ÚRS 2024 02
pp			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa		53																
ÚSEK: SO010-03.1																		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Repoložení husích krků		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 53 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ																
KOMU: OI MMB OD: 3COMP s.r.o		DATUM: <i>22.5.2005</i>																
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																		
Mail [REDACTED]																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Opětné položení chrániček elektro v podlaze DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.1 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL č. 53 - ELEKTRO - Přeskládání chrániček elektro, výměna podlahy polytechnické učebny. ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																		
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th style="text-align: left;"></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Odpočty:</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td></tr><tr><td>Přípočty:</td><td style="text-align: right;">15 832,12</td><td style="text-align: right;">3 324,75</td><td style="text-align: right;">19 156,87</td></tr><tr><td>Rozdíl :</td><td style="text-align: right;">15 832,12</td><td style="text-align: right;">3 324,75</td><td style="text-align: right;">19 156,87</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: <i>5.5.25</i>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odpočty:	0	0	0	Přípočty:	15 832,12	3 324,75	19 156,87	Rozdíl :	15 832,12	3 324,75	19 156,87
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Odpočty:	0	0	0															
Přípočty:	15 832,12	3 324,75	19 156,87															
Rozdíl :	15 832,12	3 324,75	19 156,87															
VYJÁDRĚNÍ: OD: <u><i>AD</i></u> PODPIS: [REDACTED] DATUM: <u><i>5.5.25</i></u>																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna,																	





PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa		53
ÚSEK: SO010 – 03.1.		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Repoložení husých krků		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 53 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
KOMU: OI MMB OD: 3COMP ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL: [REDACTED]		DATUM: 22.5.2025 OSOBNĚ:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Opětné položení chrániček elektro v podlaze DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.1 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL č. 53 - ELEKTRO - Přeskládání chrániček elektro, výměna podlahy polytechnické učebny. ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Opětné položení chrániček elektra z důvodů změny skladby projektované podlahy. POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: 25.5.25 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výťahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	15 832,12
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 832,12	3 324,75
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 156,87
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-04.4 - D.1.4 Si...

Soupis:

ZL č. 53 - ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy poly učebna

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 832,12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 690,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

865,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 590,00

997 - Přesun sutě

114,87

998 - Přesun hmot

120,29

M - Práce a dodávky M

6 169,46

21-M - Elektromontáže

6 169,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt: 24-SO010-04.4 - D.1.4 Si...

Soupis: ZL č. 53 - ELEKTRO - Přeskládání husáků výměna podlahy poly učebna

Místo: Datum: 25. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 832,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 690,66	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				865,50	
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,500	577,00	865,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101						
VV		15*0,1				1,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 590,00	
4	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	15,000	106,00	1 590,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031123						
D		997	Přesun sutě				114,87	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,075	798,40	59,88	
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,075	236,80	17,76	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,375	10,32	3,87	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,075*5 'Přepočtené koeficientem množství				0,375		
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,075	444,80	33,36	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		998	Přesun hmot				120,29	
23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,084	1 432,00	120,29	
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
D		M	Práce a dodávky M				6 169,46	
D		21-M	Elektromontáže				6 169,46	
1	K	210010003	TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM	M	38,000	71,89	2 731,82	
PP		TRUBKA OHEB VOL, POD OM 25 MM						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	210010006	CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM	M	36,000	95,49	3 437,64	
	PP		CHRANICKA OHEB VOL, POD OM 40 MM					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 972,00	
3	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	581,00	6 972,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa	67																
ÚSEK: SO010-02.1																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 67 Silnoproud, slaboproud doplnění zadávacího rozpočtu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ																	
KOMU: OI MMB OD: 3COMP s.r.o DATUM: 22.5.2025 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: Mail [REDACTED]																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Silnoproud, slaboproud doplnění zadávacího rozpočtu DOTČENÉ MÍSTO: WC pro imobilní ODKAZ NA VÝKRESY: Revize 1; D1.1-3 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL č. 67 - 67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Odpočty:</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td></tr><tr><td>Přípočty:</td><td style="text-align: right;">22 291,98</td><td style="text-align: right;">4 681,32</td><td style="text-align: right;">26 973,30</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td><td style="text-align: right;">0</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 5.5.25			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odpočty:	0	0	0	Přípočty:	22 291,98	4 681,32	26 973,30	Rozdíl:	0	0	0
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Odpočty:	0	0	0														
Přípočty:	22 291,98	4 681,32	26 973,30														
Rozdíl:	0	0	0														
VYJÁDRĚNÍ: OD: <u>AD</u> PODPIS: [REDACTED] DATUM: <u>5.5.25</u>																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	
STAVEBNÍ DOZOR [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]																





PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa	67
ÚSEK: SO010 – 02.1.	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 67 Silnoproud, slaboproud doplnění zadávacího rozpočtu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ	
KOMU: OI MMB OD: 3COMP ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL: [REDACTED] DATUM: <i>22.5.2025</i> OSOBNĚ:	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozvody silnoproud, slaboproud DOTČENÉ MÍSTO: WC imobilné ODKAZ NA VÝKRESY: Revize 1; D1.1-3 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL č. 67 - 67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Dokončení a doplnění rozvodů slaboproudu a silnoproudu. POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: <i>5.5.25</i> TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

22 291,98

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	22 291,98	4 681,32
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

26 973,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT_1

Stavba: **Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2**

Misto:

Datum:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 291,98	26 973,30	
24-SO010-02.1	D.1.1 Arc...	22 291,98	26 973,30	STA
ZL č. 67	67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace	22 291,98	26 973,30	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt:
 24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...
Soupis:
 ZL č. 67 - 67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 291,98
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 291,98	21,00%	4 681,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			26 973,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 67 - 67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 291,98

M - Práce a dodávky M

22 291,98

21-M - Elektromontáže

22 291,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 67 - 67 ELEKTRO - sociálky pro imobilní, nouzová signalizace

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 291,98	
D	M		Práce a dodávky M				22 291,98	
D	21-M		Elektromontáže				22 291,98	
8	K	210010301	krabice přístrojová bez zapoj	ks	5,000	80,80	404,00	
	PP		krabice přístrojová bez zapoj					
16	K	210010322.1	MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP	ks	3,000	229,51	688,53	
	PP		MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP					
18	K	210100001.2	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	ks	14,000	28,90	404,60	
	PP		UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5					
22	K	210110041.2	MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL	ks	1,000	84,40	84,40	
	PP		MTZ SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL					
45	K	210201050.2	MTZ SVIT ZAVES ozn. D	ks	1,000	390,00	390,00	
	PP		MTZ SVIT ZAVES ozn. D					
79	K	HZS19	DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI	hod	4,000	450,00	1 800,00	
	PP		DEMONTAZ STAVAJICI ELINSTALCE V MÍSTNOSTI					
80	K	HZS20	UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2	hod	6,000	850,00	5 100,00	
	PP		UPRAVA VE STAV ROZVADECI 1-RZS2					
62	K	210800648.1	VODIC CYA 10 UL POD OMIT	m	35,000	90,40	3 164,00	
	PP		VODIC CYA 10 UL POD OMIT					
39	K	210800105	KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT	m	35,000	40,11	1 403,85	
	PP		KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT					
98	K	210800115.3	KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT	m	10,000	65,21	652,10	
	PP		KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT					
69	M	341110300.1	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5	m	35,000	18,10	633,50	
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5					
73	M	341110900	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5	m	10,000	38,90	389,00	
	PP		KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5					
76	M	341423380	VODIC CYA 10/ZLZ	m	35,000	78,00	2 730,00	
	PP		VODIC CYA 10/ZLZ					
14	M	MATERIAL.3	KRABICE KR 97/5 POD OMIT	ks	3,000	82,00	246,00	
	PP		KRABICE KR 97/5 POD OMIT					
20	M	MATERIAL.4	SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20	ks	1,000	262,00	262,00	
	PP		SPINAC 10A/250V AC R1, BILA, IP20					
7	M	MATERIAL.2.4	krabice KPR68 hlub pod omítku	ks	5,000	98,00	490,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			krabice KPR68 hlub pod omítku					
45	M	MATERIAL2.7	"D" sv. závěsné LED 100W/4K, l=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
PP			"D" sv. závěsné LED 100W/4K, l=2824mm, Ra90, wallwasher, hliníková konstrukce, různé barevné provedení					
P			Poznámka k položce: HZS					